
                                                                                                                                79577Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021                                                                                     

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE FORMAZIONE 3 dicembre 2021, n. 2066
Avviso Pubblico DIPPROF/2021 “Presentazione dell’offerta formativa e duale relativa ai percorsi di Istruzione 
e Formazione Professionale di quarto anno per l’acquisizione del Diploma Professionale”, finanziato a valere 
sul Fondo di cui all’art. 68 della Legge n. 144/1999 e s.m.i. del Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali 
A.D. n.1333 del 29/07/2021 pubblicato sul BURP n.101 del 05/08/2021: APPROVAZIONE GRADUATORIE con 
CONTESTUALE DISPOSIZIONE DI ACCERTAMENTO ed IMPEGNO DI SPESA

la Dirigente della Sezione Formazione Professionale
Visti gli artt. 4, 5 e 6 della Legge Regionale n.7 del 4.02.1997;
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28/07/1998;
Vistigli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
Visto l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
Visto il D.lgs. n. 196 del 2003 - “Codice in materia di protezione dei dati personali” e ss. mm. ed ii.;
Visti gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.L.gs n. 82/2005, come 
modificato dal D.lgs 13 dicembre 2017 n. 217;
Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22/01/2021;
Richiamato il principio contabile di cui al D.Lgs. 23.06.2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 
126 “Disposizioni integrative e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli artt. 1 e 2 della L. 42/2009;
Vista la Legge Regionale 30 dicembre 2020, n.35 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2021 e bilancio pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
Vista la Legge Regionale 30 dicembre 2020, n.36 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2021 e bilancio pluriennale 2021-2023”;
Vista la Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2021 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;

CONSIDERATO CHE:

Con D.G.R. n. 1047 del 23/06/2021, è stato approvato il provvedimento avente ad oggetto: 
“Variazione di competenza e cassa al Bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-2023, approvato con L.R. 
n.36/2020; al Documento Tecnico di accompagnamento e al Bilancio gestionale 2021-2023, approvato con 
D.G.R. n.71/2021 – ex art.51 c.2 D.lgs. n.118/11 e ss.mm.ii.: Decreti Direttoriali n.2 del 18/03/2020 e n.3 del 
24/03/2020 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali”.

La Regione Puglia ha quindi proceduto con A.D. n. 1333 del 29/07/2021, alla pubblicazione, su BURP n. 101 
del 05/08/2021, di apposito Avviso DIPPROF/2021 “Presentazione dell’offerta formativa e duale relativa ai 
percorsi di Istruzione e Formazione Professionale di quarto anno per l’acquisizione del Diploma Professionale”, 
finalizzato alla presentazione di progetti formativi annuali per il conseguimento del DIPLOMA PROFESSIONALE 
DI TECNICO IeFP (quarto anno), in coerenza con le indicazioni ministeriali, prevedendo l’introduzione e lo 
sviluppo di programmi di apprendimento basati sul lavoro, incluso il  sistema dell’apprendistato. 

Il finanziamento disponibile per gli interventi di cui al presente avviso pubblico è stato complessivamente 
rideterminato in € 2.826.214,00 di cui: 

−	 € 1.104.164,00 rivenienti dal Decreto Direttoriale n.3 del 24/03/2020 (per le finalità previste dall’art. 
68, comma 4, della Legge 17 maggio 1999, n. 144 e successive modificazioni, e ai sensi della Legge 27 
dicembre 2017 per i percorsi nel Sistema Duale)



79578                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021

−	 € 222.048,00 rivenienti dai residui esistenti sul Decreto Direttoriale n.2 del 18/03/2020 (per il 
finanziamento, ai sensi dell’art. 68 comma 4 della Legge 17 maggio 1999, n. 144, dei percorsi finalizzati 
all’assolvimento del diritto-dovere nell’Istruzione e Formazione Professionale ai sensi dell’articolo 28 
comma 3 del Decreto legislativo 17 ottobre 2005) ed ai sensi dell’art. 5 (Modalità utilizzo risorse nel 
sistema duale) di tale Decreto del che recita testualmente: “Le risorse erogate per il finanziamento 
dei percorsi finalizzati all’assolvimento del diritto-dovere all’istruzione e alla formazione professionale, 
potranno anche essere utilizzate per finanziare i percorsi formativi nel sistema duale, in quanto 
sistema nell’ambito del quale vengono rafforzati i contenuti di applicazione pratica dell’istruzione e 
formazione professionale. Tali risorse, tuttavia, potranno essere utilizzate, per il fine sopraindicato, 
solo a seguito dell’esaurimento delle risorse assegnate dall’apposito decreto di ripartizione delle risorse 
per il finanziamento dei percorsi formativi nel sistema duale, inclusa la quota del 10% eventualmente 
utilizzata per le azioni di sistema”

−	 € 1.500.000,00 rivenienti dal Bilancio Regionale Autonomo (cap. U0961065 – e.f. 2021)

In esito al succitato DIPPROF/2021, in via telematica attraverso la procedura on line all’indirizzo                    
www.sistema.puglia.it, sono pervenute, entro il termine di scadenza (ore 13.30 del 21/09/2021), le seguenti 
candidature, così distinte per ciascuna PROVINCIA:

Soggetti 
proponenti

BA BT BR FG LE TA
Totale 

proposte
progettuali

25 8 1 3 9 4 3 28

n. 28 proposte progettuali da parte di n. 25 soggetti proponenti

Si è quindi proceduto alla valutazione delle n. 25 istanze di candidatura trasmesse, effettuata da un nucleo 
di valutazione istituito presso la Sezione Formazione con A.D. n. 1550 del 27/09/2021, articolata, ai sensi del 
paragrafo F) dell’Avviso, nelle fasi di valutazione di ammissibilità e valutazione di merito.

A chiusura delle operazioni di valutazione di ammissibilità e merito, sono stati redatti e sottoscritti dai 
funzionari interessati appositi verbali, dai quali risulta che delle n. 25 stanze trasmesse:

- n. 23 istanze sono state dichiarate AMMESSE alla valutazione di merito, per un totale di n. 25 proposte 
progettuali ammesse + 1 proposta progettuale non ammessa alla valutazione di merito

- n. 2 istanze sono state dichiarate NON AMMESSE alla valutazione di merito, per un totale di n. 2 
proposte progettuali non ammesse alla valutazione di merito

come analiticamente riportato nell’Allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Delle n. 25 proposte progettuali ammesse alla valutazione di merito, così come stabilito al paragrafo F) 
dell’Avviso DIPPROF/2021, n. 25 sono risultate idonee e quindi finanziabili, avendo conseguito un punteggio 
uguale o superiore al valore di soglia (600 punti).

Come da modalità previste nell’Avviso DIPPROF/2021, al paragrafo F), n. 25 progetti risultati idonei hanno 
trovato capienza nelle risorse complessivamente disponibili e quindi vengono finanziati.

In base ai punteggi assegnati dal nucleo di valutazione sono state compilate le n. 6 graduatorie dei 
progetti (suddivise per provincia), con il relativo punteggio, così come stabilito al paragrafo D) dell’Avviso 
DIPPROF/2021.

Tali graduatorie sono allegate al presente provvedimento quali parti integranti e sostanziali (Allegato “B”).



                                                                                                                                79579Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021                                                                                     

Con il presente atto, pertanto, si approvano le n. 6 graduatorie indicate innanzi, specificando che gli 
interventi ammissibili a finanziamento sono così suddivisi:

Provincia N° Progetti Importo

BARI 8 € 720.720,00

BAT 1 € 285.120,00

BRINDISI 3 € 95.040,00

FOGGIA 6 € 570.240,00

LECCE 4 € 348.480,00

TARANTO 3 € 285.120,00

25 € 2.304.720,00

Come previsto al paragrafo C) dell’Avviso i nominativi ed i dati degli allievi dovranno essere comunicati 
all’amministrazione regionale prima della eventuale sottoscrizione dell’Atto Unilaterale d’Obbligo (AUO). 

Si precisa, inoltre, che le sottoscrizioni degli appositi Atti Unilaterali d’Obbligo dei soggetti attuatori saranno 
subordinate all’esito positivo dell’istruttoria di accreditamento ai sensi delle vigenti disposizioni di cui alla 
D.G.R. n. 1474 del 02/08/2018 e s.m.i.

allo scopo, i sottoscritti attestano che:

- il presente procedimento istruttorio e lo schema di determinazione, rispettano le norme vigenti;
- il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali secondo la normativa 

vigente e che è stato predisposto documento “per estratto” che deve essere utilizzato per la pubblicità 
legale;

- non sussiste conflitto di interessi ai sensi degli artt. 6 bis Legge n. 241/90 ss.mm.ii..

La Responsabile dei Percorsi Triennali e Quadriennali

Dott.ssa Rosa Anna Squicciarini

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n.5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.



79580                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021

Adempimenti Contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.
Bilancio Regionale: vincolato e autonomo – Esercizio 2021 approvato con 

L.R. nn. 35-36/2020 e D.G.R. n. 71/2021
 
	 Struttura regionale titolare del Centro di Responsabilità Amministrativa

- 19 - Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione, Formazione
- 5 - Sezione Formazione

- Missione : 15 – Politiche per il lavoro e la formazione professionale
- Programma : 02 - Formazione professionale
- Titolo : 1 - Spese correnti
- Macroaggregato : 04 – Trasferimenti correnti
- Piano dei Conti Finanziario : U.1.04.04.01.001
- Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E, punto 2) All. 7 al D.Lgs. 118/2011, codici: 

	 per ENTRATA:  
2  (cap. E2050571)

 per SPESA : 
3   (cap. U0961070 – U0961065)
Il costo complessivo del presente provvedimento, pari ad € 2.304.720,00, trova 

copertura così come segue:

	per € 1.104.164,00 dalla Prenotazione effettuata con A.D. n. 1333 del 29/07/2021 (rivenienti dal Decreto Di-
rettoriale n.3 del 24/03/2020)

	per € 194.716,00 (rivenienti dai residui del Decreto Direttoriale n.2 del 18/03/2020 ed ai sensi dell’art. 5 di tale 
Decreto - Modalità utilizzo risorse nel sistema duale)

	per € 1.005.840,00 (rivenienti dal Bilancio Regionale Autonomo / cap. U0961065 – e.f. 2021)

PARTE ENTRATA

DISPOSIZIONE DI ACCERTAMENTO della complessiva somma di € 1.298.880,00 così come segue:

- Capitolo di entrata: E2050571 “Obbligo Formativo finanziamento iniziative di cui all’art.68 della L. 144/99”

(Piano dei conti finanziario: E.2.01.01.01.001) - CRA 19.5:

−	 E.f. 2021 = € 1.298.880,00

Causale della DISPOSIZIONE di ACCERTAMENTO: “Avviso Pubblico DIPPROF/2021: Presentazione dell’offerta for-
mativa e duale relativa ai percorsi di Istruzione e Formazione Professionale di quarto anno per l’acquisizione del 
Diploma Professionale”, ai sensi della D.G.R. n. 1047 del 23/06/2021”.

Titolo giuridico che supporta il credito:

- Decreti Direttoriali del M.L.P.S.:

−	 n.3 del 24/03/2020 per euro 1.104.164,00 (per le finalità previste dall’art. 68, comma 4, della Legge 17 mag-
gio 1999, n. 144 e successive modificazioni, e ai sensi della Legge 27 dicembre 2017 per i percorsi nel Sistema 
Duale)

−	 n.2 del 18/03/2020 per euro 194.716,00 per il finanziamento, ai sensi dell’art. 68 comma 4 della Legge 17 
maggio 1999, n. 144, dei percorsi finalizzati all’assolvimento del diritto-dovere nell’Istruzione e Formazione 
Professionale ai sensi dell’articolo 28 comma 3 del Decreto legislativo 17 ottobre 2005

Si attesta che l’importo relativo alla copertura del presente provvedimento corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata, con debitore certo: Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali (M.L.P.S.).

PARTE SPESA

	 Viene effettuato l’IMPEGNO DI SPESA della complessiva somma di € 2.304.720,00 corrispondente ad O.G.V., a 
valere sui capitoli di spesa come di seguito specificato:



                                                                                                                                79581Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021                                                                                     

Capitolo Declaratoria capitolo
Missione 

Programma 
Titolo

Codifica del 
Programma di 
cui al punto 1 
lett. i) dell’All. 

7 al D. Lgs. 
118/2011

Codice identi-
ficativo delle 
transazioni 
riguardanti 
le risorse 

dell’Unione 
Europea 

di cui al punto 
2 All. 7 D. Lgs. 

118/2011

Codifica Piano dei 
conti finanziario

Competenza

e.f. 2021

U0961070

TRASFERIMENTO AI SOGGET-
TI ATTUATORI DEI FINANZIA-
MENTI INIZIATIVE OBBLIGO 

FORMATIVO (ART.68 L. 
144/99)

15.2.1 2 8 U.1.04.04.01.001 1.298.880,00

U0961065

TRASFERIMENTI A SOGGETTI 
ATTUATORI DEGLI INTER-

VENTI RELATIVI ALL’OBBLIGO 
FORMATIVO. (ART. 68, L. 

144/99). 
COFINANZIAMENTO 

REGIONALE

15.2.1 2 8 U.1.04.04.01.001 1.005.840,00

Causale dell’impegno di spesa: 
“Avviso Pubblico DIPPROF/2021: Presentazione dell’offerta formativa e duale relativa ai percorsi di Istruzione e 
Formazione Professionale di quarto anno per l’acquisizione del Diploma Professionale”, ai sensi della D.G.R. n. 1047 
del 23/06/2021”

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI: 

	si attesta che le liquidazioni relative all’impegno di spesa di cui al presente atto, saranno effettuate, secondo i 
cronoprogrammi sopra riportati;

	si attesta l’adempimento degli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/03/2013, n. 33;
	si attesta la compatibilità dei pagamenti ai vincoli di finanza pubblica a cui è assoggettata la Regione Puglia;
	esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
	si attesta che l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equili-

bri di Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011.

LA DIRIGENTE

Letta la relazione che precede e quanto in premessa riportato;

Vista l’istruttoria espletata

Ritenuto dover provvedere nel merito 

DETERMINA

Per quanto in premessa rappresentato, da intendersi, per quanto di ragione, parte integrante del presente 
dispositivo:

•	 di approvare tutto quanto riportato in narrativa;

•	 di dare atto che con approvato con A.D. n. 1333 del 29/07/2021, alla pubblicazione su BURP n. 101 del 
05/08/2021, Avviso DIPPROF/2021 Presentazione dell’offerta formativa e duale relativa ai percorsi di 
Istruzione e Formazione Professionale di quarto anno per l’acquisizione del Diploma Professionale; 

•	 di approvare le risultanze della valutazione delle istanze di candidatura e delle proposte formative 
pervenute in esito all’Avviso DIPPROF/2021, entro il termine di scadenza (ore 13.30 del 21/09/2021), 



79582                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021

effettuate dal nucleo valutazione istituito presso la Sezione Formazione Professionale con A.D. n. 1550 
del 27/09/2021 e articolata, ai sensi del paragrafo F) dell’Avviso, nelle fasi di valutazione di ammissibilità 
e valutazione di merito;

•	 di approvare, l’elenco delle istanze ammesse e non ammesse alla valutazione di merito, (Allegato “A”), 
che si allega al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;

•	 di approvare, in base ai punteggi assegnati dal nucleo di valutazione, le n. 6 graduatorie dei progetti 
(suddivise per provincia), con il relativo punteggio, (Allegato “B”) che si allega al presente provvedimento, 
quale parte integrante e sostanziale;

•	 di approvare, l’Allegato “C” per tutti i progetti valutati, i sottocriteri di cui al paragrafo F) dell’Avviso, che 
si allega al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;

•	 di approvare l’Allegato “D” “Ripartizione spesa per Soggetti, Capitoli ed annualità”, che si allega al 
presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale;

•	 di procedere, nei modi e nei termini indicati nella sezione dedicata agli adempimenti contabili:

	alla Disposizione di Accertamento dell’Entrata
	all’assunzione dell’Impegno di Spesa (I.G.V.)

•	 di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, con 
il relativo allegato, a cura del Servizio Formazione Professionale, ai sensi dell’art.6, della L.R. n.13/94.

Il presente provvedimento, composto da n. 7 pagine, più gli Allegati:

“A_composto da n. 2 pagine

“B_ composto da n. 6 pagine

“C_composto da n. 2 pagine

“D” composto da n. 1 pagina

per complessive n. 18 pagine:

- diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Ragioneria che ne attesta 
la copertura finanziaria;

- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”;

- sarà disponibile sul sito www.sistema.puglia.it;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale all’Assessore alla Formazione Professionale e ai Servizi della 

Sezione per gli adempimenti di competenza.

La Dirigente della Sezione Formazione 
                Avv. Monica Calzetta



                                                                                                                                79583Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021                                                                                     

A
ll

e
g

a
to

 "
A

"

N
S

o
g

g
e

tt
o

 P
ro

p
o

n
e

n
te

C
o

d
ic

e
 

P
ra

ti
ca

B
A

B
R

B
T

F
G

LE
T

A
P

ro
g

e
tt

i 

P
re

se
n

ta
ti

A
m

m
e

ss
o

P
ro

g
e

tt
i 

A
m

m
e

ss
i

M
o

ti
v

a
zi

o
n

i

1
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 A

LI
C

A
N

T
E

S
5

R
U

2
E

S
2

1
1

S
I

1

2
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 I

R
S

E
F

 A
P

S
4

U
Y

1
S

6
2

1
1

N
O

0
N

o
n

 è
 s

ta
to

 a
ss

e
g

n
a

ta
ri

o
 d

i 
p

e
rc

o
rs

i 

tr
ie

n
n

a
li

 d
i 

Ie
F

P
 c

o
n

 r
il

a
sc

io
 d

i 
a

p
p

o
si

ta
 

q
u

a
li

fi
ca

 (
p

a
ra

g
ra

fo
 C

) 
d

e
ll

'A
v

v
is

o
)

3
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 T

R
A

B
A

C
O

C
JL

9
A

K
4

1
1

S
I

1

4
A

ss
o

ci
a

zi
o

n
e

 P
LO

T
E

U
S

 I
m

p
re

sa
 S

o
ci

a
le

V
G

W
E

6
K

7
1

1
S

I
1

5
A

ss
o

ci
a

zi
o

n
e

 S
cu

o
le

 e
 L

a
v

o
ro

S
S

4
C

F
7

6
1

1
S

I
1

6
C

A
LA

S
A

N
Z

IO
 C

U
LT

U
R

A
 E

 F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
D

IK
S
U

1
4

1
1

S
I

1

7
C

E
N

T
R

O
 D

I 
F

O
R

M
A

Z
IO

N
E

 E
D

 O
R

IE
N

T
A

M
E

N
T

O
 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

LE
 "

P
A

D
R

E
 P

IO
"

Z
R

T
O

5
S

6
1

1
S

I
1

8
C

E
N

T
R

O
 S

T
U

D
I 

LE
V

A
N

T
E

G
U

8
0

A
6

1
1

1
S

I
1

9
C

IF
IR

-O
N

LU
S

W
D

M
M

G
C

8
1

1
2

S
I

2

1
0

C
IO

F
S

/F
P

-P
u

g
li

a
2

8
8

Q
S

N
5

1
1

S
I

1

1
1

C
N

IP
A

 P
U

G
LI

A
K

2
V

4
IL

2
1

1
S

I
1

1
2

C
N

O
S

-F
A

P
 R

e
g

io
n

e
 P

u
g

li
a

F
F

D
4

M
M

6
1

1
2

S
I

1
N

.1
 p

ro
p

o
st

a
 p

ro
g

e
tt

u
a

le
 p

re
se

n
ta

ta
 p

e
r 

la
 

se
d

e
 d

i 
C

e
ri

g
n

o
la

 n
o

n
 c

o
m

p
le

ta
ta

 i
n

 t
u

tt
e

 

le
 s

e
zi

o
n

i 

1
3

E
N

A
C

 P
U

G
LI

A
 -

 E
n

te
 d

i 
F

o
rm

a
zi

o
n

e
 C

a
n

o
ss

ia
n

o
 

"C
o

n
ce

tt
in

a
 F

ig
li

o
li

a
"

W
Q

M
IQ

W
2

1
1

S
I

1

1
4

F
O

R
M

A
T

 E
N

T
E

 D
I 

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
 D

A
U

N
O

LU
T

U
2

I5
1

1
N

O
0

N
o

n
 è

 s
ta

to
 a

ss
e

g
n

a
ta

ri
o

 d
i 

p
e

rc
o

rs
i 

tr
ie

n
n

a
li

 d
i 

Ie
F

P
 c

o
n

 r
il

a
sc

io
 d

i 
a

p
p

o
si

ta
 

q
u

a
li

fi
ca

 (
p

a
ra

g
ra

fo
 C

) 
d

e
ll

'A
v

v
is

o
)

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L

IA

D
ip

a
rt

im
e
n

to
 P

o
li
ti

c
h

e
 p

e
r 

il
 L

a
v
o

ro
, 
Is

tr
u

z
io

n
e
, 
F

o
rm

a
z
io

n
e

S
e
z
io

n
e
 F

o
rm

a
z
io

n
e

A
v
v
is

o
 D

ip
P

ro
f/

2
0
2
1

E
L

E
N

C
O

 I
S

T
A

N
Z

E
 A

M
M

E
S

S
E

 E
 N

O
N

 A
M

M
E

S
S

E

P
a

g
in

a
 1

 d
i 

2



79584                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021

A
ll

e
g

a
to

 "
A

"

N
S

o
g

g
e

tt
o

 P
ro

p
o

n
e

n
te

C
o

d
ic

e
 

P
ra

ti
ca

B
A

B
R

B
T

F
G

LE
T

A
P

ro
g

e
tt

i 

P
re

se
n

ta
ti

A
m

m
e

ss
o

P
ro

g
e

tt
i 

A
m

m
e

ss
i

M
o

ti
v

a
zi

o
n

i

R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L

IA

D
ip

a
rt

im
e
n

to
 P

o
li
ti

c
h

e
 p

e
r 

il
 L

a
v
o

ro
, 
Is

tr
u

z
io

n
e
, 
F

o
rm

a
z
io

n
e

S
e
z
io

n
e
 F

o
rm

a
z
io

n
e

A
v
v
is

o
 D

ip
P

ro
f/

2
0
2
1

E
L

E
N

C
O

 I
S

T
A

N
Z

E
 A

M
M

E
S

S
E

 E
 N

O
N

 A
M

M
E

S
S

E

1
5

F
o

rm
a

re
 P

u
g

li
a

 a
.p

.s
.

T
1

U
B

V
W

3
1

1
S

I
1

1
6

I.
I.

P
. 

- 
IS

T
IT

U
T

O
 D

'I
S

T
R

U
Z

IO
N

E
 P

R
O

F
E

S
S

IO
N

A
LE

H
Z

R
G

R
O

1
1

1
S

I
1

1
7

I.
R

.A
.P

.L
. 

- 
Is

ti
tu

to
 R

e
g

io
n

a
le

 A
d

d
e

st
ra

m
e

n
to

 

P
e

rf
e

zi
o

n
a

m
e

n
to

 L
a

v
o

ra
to

ri
R

F
A

K
D

S
7

1
1

S
I

1

1
8

I.
R

.F
.I

.P
. 

Is
ti

tu
to

 R
e

li
g

io
so

 d
i 

F
o

rm
a

zi
o

n
e

 e
 

Is
tr

u
zi

o
n

e
 P

ro
fe

ss
io

n
a

le
2

D
3

7
U

W
4

1
1

S
I

1

1
9

IF
O

R
 P

M
I 

P
R

O
M

E
T

E
O

 P
U

G
LI

A
3

C
IW

R
6

6
1

1
S

I
1

2
0

IS
T

IT
U

T
O

 S
U

P
E

R
IO

R
E

 D
I 

P
U

B
B

LI
C

A
 

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

IU
0

N
N

L7
1

1
S

I
1

2
1

IT
C

A
/F

A
P

 O
N

LU
S

I9
K

H
A

M
3

1
1

S
I

1

2
2

K
H

E
 S

o
ci

e
tà

 C
o

o
p

e
ra

ti
v

a
G

IY
9

1
Y

8
1

1
S

I
1

2
3

LE
A

D
E

R
 S

O
C

IE
T

A
'C

O
O

P
E

R
A

T
IV

A
 C

O
N

S
O

R
T

IL
E

F
L3

I9
N

5
1

1
S

I
1

2
4

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 S

V
IL

U
P

P
O

R
0

Y
B

E
5

1
1

1
2

S
I

2

2
5

a
ss

o
ci

a
zi

o
n

e
 d

a
n

te
 a

li
g

h
ie

ri
C

M
Z

O
LB

8
1

1
S

I
1

8
3

1
9

4
3

2
8

2
5

P
a

g
in

a
 2

 d
i 

2



                                                                                                                                79585Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021                                                                                     

N
S

o
g

g
e

tt
o

 A
tt

u
a

to
re

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 P

ro
g

e
tt

o
S

e
d

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

r
O

re
A

ll
ie

v
i

C
o

st
o

C
o

d
ic

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

u
n

ti
S

p
e

sa
 

P
ro

g
re

ss
iv

a
F

in
a

n
zi

a
to

1
A

ss
o

ci
a

zi
o

n
e

 P
LO

T
E

U
S

 I
m

p
re

sa
 

S
o

ci
a

le

T
E

C
N

IC
O

 D
I 

C
U

C
IN

A
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 

g
e

n
e

ri
co

Lo
co

ro
to

n
d

o
B

A
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-B

A
-0

1
8

7
7

9
5

.0
4

0
,0

0
S

I

2
C

IF
IR

-O
N

LU
S

T
E

C
N

IC
O

 D
I 

C
U

C
IN

A
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 

g
e

n
e

ri
co

B
a

ri
B

A
9

9
0

8
6

3
.3

6
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-B
A

-0
2

8
0

6
1

5
8

.4
0

0
,0

0
S

I

3
C

E
N

T
R

O
 S

T
U

D
I 

LE
V

A
N

T
E

T
E

C
N

IC
O

 D
I 

C
U

C
IN

A
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 

g
e

n
e

ri
co

M
o

lf
e

tt
a

B
A

9
9

0
1

2
9

5
.0

4
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-B
A

-0
3

7
9

7
2

5
3

.4
4

0
,0

0
S

I

4
IS

T
IT

U
T

O
 S

U
P

E
R

IO
R

E
 D

I 
P

U
B

B
LI

C
A

 

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

T
E

C
N

IC
O

 G
R

A
F

IC
O

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 

g
e

n
e

ri
co

B
a

ri
B

A
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-B

A
-0

4
7

8
4

3
4

8
.4

8
0

,0
0

S
I

5
C

N
O

S
-F

A
P

 R
e

g
io

n
e

 P
u

g
li

a
T

E
C

N
IC

O
 E

LE
T

T
R

IC
O

 -
 I

m
p

ia
n

ti
 

e
le

tt
ri

ci
 c

iv
il
i/

in
d

u
st

ri
a

li
B

a
ri

B
A

9
9

0
1

2
9

5
.0

4
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-B
A

-0
5

7
6

8
4

4
3

.5
2

0
,0

0
S

I

6
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 T

R
A

B
A

C
O

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 

P
R

O
M

O
Z

IO
N

E
 E

 A
C

C
O

G
LI

E
N

Z
A

 -
 

R
ic

e
tt

iv
it

à
 t

u
ri

st
ic

a
 A

g
e

n
zi

e
 t

u
ri

st
ic

h
e

C
a

st
e

ll
a

n
a

 G
ro

tt
e

B
A

9
9

0
1

2
9

5
.0

4
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-B
A

-0
6

7
6

6
,5

5
3

8
.5

6
0

,0
0

S
I

7
A

S
S

O
C

IA
Z

IO
N

E
 A

LI
C

A
N

T
E

S
T

E
C

N
IC

O
 D

E
I 

T
R

A
T

T
A

M
E

N
T

I 
E

S
T

E
T

IC
I 

- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
A

lt
a

m
u

ra
B

A
9

9
0

1
1

8
7

.1
2

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-B

A
-0

7
7

2
5

,5
6

2
5

.6
8

0
,0

0
S

I

8
LE

A
D

E
R

 S
O

C
IE

T
A

'C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 

C
O

N
S

O
R

T
IL

E

T
E

C
N

IC
O

 D
E

LL
E

 P
R

O
D

U
Z

IO
N

I 

A
LI

M
E

N
T

A
R

I 
- 

La
v
o

ra
zi

o
n

e
 e

 

p
ro

d
u

zi
o

n
e

 d
i 
p

ro
d

o
tt

i 
a

 b
a

se
 d

i 

v
e

g
e

ta
li

M
o

d
u

g
n

o
B

A
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-B

A
-0

8
6

9
1

,5
7

2
0

.7
2

0
,0

0
S

I

  
  
  
  
 R

E
G

IO
N

E
 P

U
G

L
IA

  
  
  
  
 D

ip
a
rt

im
e
n

to
 P

o
li
ti

c
h

e
 p

e
r 

il
 L

a
v
o

ro
, 
Is

tr
u

z
io

n
e
, 
F

o
rm

a
z
io

n
e

  
  
  
  
 S

e
z
io

n
e
 F

o
rm

a
z
io

n
e

A
ll

e
g

a
to

 "
B

"

A
v
v
is

o
 D

ip
P

ro
f/

2
0

2
1

E
S

IT
O

 D
E

L
L

A
 V

A
L

U
T

A
Z

IO
N

E
 D

I 
M

E
R

IT
O

  
 -

  
 P

r
o

v
in

c
ia

 
B

A
R

I



79586                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021

N
S

o
g

g
e

tt
o

 A
tt

u
a

to
re

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 P

ro
g

e
tt

o
S

e
d

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

r
O

re
A

ll
ie

v
i

C
o

st
o

C
o

d
ic

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

u
n

ti
S

p
e

sa
 

P
ro

g
re

ss
iv

a
F

in
a

n
zi

a
to

1
a

ss
o

ci
a

zi
o

n
e

 d
a

n
te

 a
li

g
h

ie
ri

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
F

a
sa

n
o

B
R

9
9

0
1

2
9

5
.0

4
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-B
R

-0
1

7
9

6
9

5
.0

4
0

,0
0

S
I

2
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 S
V

IL
U

P
P

O
T

E
C

N
IC

O
 D

E
I 

T
R

A
T

T
A

M
E

N
T

I 
E

S
T

E
T

IC
I 

- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
F

ra
n

ca
v
il
la

 F
o

n
ta

n
a

B
R

9
9

0
1

2
9

5
.0

4
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-B
R

-0
2

7
6

7
,5

1
9

0
.0

8
0

,0
0

S
I

3
I.

I.
P

. 
- 

IS
T

IT
U

T
O

 D
'I

S
T

R
U

Z
IO

N
E

 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

LE

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
B

ri
n

d
is

i
B

R
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-B

R
-0

3
7

1
2

2
8

5
.1

2
0

,0
0

S
I

A
ll

e
g

a
to

 "
B

"

A
v
v
is

o
 D

ip
P

ro
f/

2
0

2
1

E
S

IT
O

 D
E

L
L

A
 V

A
L

U
T

A
Z

IO
N

E
 D

I 
M

E
R

IT
O

  
 -

  
 P

r
o

v
in

c
ia

 
B

R
IN

D
IS

I

  
  
  
  
 R

E
G

IO
N

E
 P

U
G

L
IA

  
  
  
  
 D

ip
a
rt

im
e
n

to
 P

o
li
ti

c
h

e
 p

e
r 

il
 L

a
v
o

ro
, 
Is

tr
u

z
io

n
e
, 
F

o
rm

a
z
io

n
e

  
  
  
  
 S

e
z
io

n
e
 F

o
rm

a
z
io

n
e



                                                                                                                                79587Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021                                                                                     

N
S

o
g

g
e

tt
o

 A
tt

u
a

to
re

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 P

ro
g

e
tt

o
S

e
d

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

r
O

re
A

ll
ie

v
i

C
o

st
o

C
o

d
ic

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

u
n

ti
S

p
e

sa
 

P
ro

g
re

ss
iv

a
F

in
a

n
zi

a
to

1
IF

O
R

 P
M

I 
P

R
O

M
E

T
E

O
 P

U
G

LI
A

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
A

N
IM

A
Z

IO
N

E
 

T
U

R
IS

T
IC

O
-S

P
O

R
T

IV
A

 E
 D

E
L 

T
E

M
P

O
 

LI
B

E
R

O
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 g
e

n
e

ri
co

T
ra

n
i

B
T

9
9

0
1

2
9

5
.0

4
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-B
T

-0
1

7
7

4
,5

9
5

.0
4

0
,0

0
S

I

  
  
  
  
 R

E
G

IO
N

E
 P

U
G

L
IA

  
  
  
  
 D

ip
a
rt

im
e
n

to
 P

o
li
ti

c
h

e
 p

e
r 

il
 L

a
v
o

ro
, 
Is

tr
u

z
io

n
e
, 
F

o
rm

a
z
io

n
e

  
  
  
  
 S

e
z
io

n
e
 F

o
rm

a
z
io

n
e

A
ll

e
g

a
to

 "
B

"

A
v
v
is

o
 D

ip
P

ro
f/

2
0

2
1

E
S

IT
O

 D
E

L
L

A
 V

A
L

U
T

A
Z

IO
N

E
 D

I 
M

E
R

IT
O

  
 -

  
 P

r
o

v
in

c
ia

 
B

A
T



79588                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021

N
S

o
g

g
e

tt
o

 A
tt

u
a

to
re

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 P

ro
g

e
tt

o
S

e
d

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

r
O

re
A

ll
ie

v
i

C
o

st
o

C
o

d
ic

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

u
n

ti
S

p
e

sa
 

P
ro

g
re

ss
iv

a
F

in
a

n
zi

a
to

1

I.
R

.F
.I

.P
. 

Is
ti

tu
to

 R
e

li
g

io
so

 d
i 

F
o

rm
a

zi
o

n
e

 e
 I

st
ru

zi
o

n
e

 

P
ro

fe
ss

io
n

a
le

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
S

A
LA

-B
A

R
 -

 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
P

ie
tr

a
m

o
n

te
co

rv
in

o
F

G
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-F

G
-0

1
8

3
1

9
5

.0
4

0
,0

0
S

I

2
E

N
A

C
 P

U
G

LI
A

 -
 E

n
te

 d
i 

F
o

rm
a

zi
o

n
e

 

C
a

n
o

ss
ia

n
o

 "
C

o
n

ce
tt

in
a

 F
ig

li
o

li
a

"

T
E

C
N

IC
O

 D
E

LL
E

 P
R

O
D

U
Z

IO
N

I 

A
LI

M
E

N
T

A
R

I 
- 

La
v
o

ra
zi

o
n

e
 e

 

p
ro

d
u

zi
o

n
e

 d
i 
p

a
st

ic
ce

ri
a

, 
p

a
st

a
 e

 

p
ro

d
o

tt
i 
d

a
 f

o
rn

o

F
o

g
g

ia
F

G
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-F

G
-0

2
8

0
5

1
9

0
.0

8
0

,0
0

S
I

3

I.
R

.A
.P

.L
. 

- 
Is

ti
tu

to
 R

e
g

io
n

a
le

 

A
d

d
e

st
ra

m
e

n
to

 P
e

rf
e

zi
o

n
a

m
e

n
to

 

La
v

o
ra

to
ri

T
E

C
N

IC
O

 D
E

LL
E

 P
R

O
D

U
Z

IO
N

I 

A
LI

M
E

N
T

A
R

I 
- 

La
v
o

ra
zi

o
n

e
 e

 

p
ro

d
u

zi
o

n
e

 d
i 
p

a
st

ic
ce

ri
a

, 
p

a
st

a
 e

 

p
ro

d
o

tt
i 
d

a
 f

o
rn

o

M
a

n
fr

e
d

o
n

ia
F

G
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-F

G
-0

3
7

8
8

,5
2

8
5

.1
2

0
,0

0
S

I

4

C
E

N
T

R
O

 D
I 

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
 E

D
 

O
R

IE
N

T
A

M
E

N
T

O
 P

R
O

F
E

S
S

IO
N

A
LE

 

"
P

A
D

R
E

 P
IO

"

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
S

A
LA

-B
A

R
 -

 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
O

rt
a

 N
o

v
a

F
G

9
9

0
1

2
9

5
.0

4
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-F
G

-0
4

7
6

2
,5

3
8

0
.1

6
0

,0
0

S
I

5
C

N
IP

A
 P

U
G

LI
A

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
S

A
LA

-B
A

R
 -

 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
F

o
g

g
ia

F
G

9
9

0
1

2
9

5
.0

4
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-F
G

-0
5

7
0

1
4

7
5

.2
0

0
,0

0
S

I

6
IT

C
A

/F
A

P
 O

N
LU

S
T

E
C

N
IC

O
 D

I 
C

U
C

IN
A

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 

g
e

n
e

ri
co

S
a

n
 G

io
v
a

n
n

i 
R

o
to

n
d

o
F

G
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-F

G
-0

6
6

6
0

5
7

0
.2

4
0

,0
0

S
I

  
  
  
  
 R

E
G

IO
N

E
 P

U
G

L
IA

  
  
  
  
 D

ip
a
rt

im
e
n

to
 P

o
li
ti

c
h

e
 p

e
r 

il
 L

a
v
o

ro
, 
Is

tr
u

z
io

n
e
, 
F

o
rm

a
z
io

n
e

  
  
  
  
 S

e
z
io

n
e
 F

o
rm

a
z
io

n
e

A
ll

e
g

a
to

 "
B

"

A
v
v
is

o
 D

ip
P

ro
f/

2
0

2
1

E
S

IT
O

 D
E

L
L

A
 V

A
L

U
T

A
Z

IO
N

E
 D

I 
M

E
R

IT
O

  
 -

  
 P

r
o

v
in

c
ia

 
F

O
G

G
IA



                                                                                                                                79589Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021                                                                                     

N
S

o
g

g
e

tt
o

 A
tt

u
a

to
re

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 P

ro
g

e
tt

o
S

e
d

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

r
O

re
A

ll
ie

v
i

C
o

st
o

C
o

d
ic

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

u
n

ti
S

p
e

sa
 

P
ro

g
re

ss
iv

a
F

in
a

n
zi

a
to

1
K

H
E

 S
o

ci
e

tà
 C

o
o

p
e

ra
ti

v
a

T
E

C
N

IC
O

 D
I 

C
U

C
IN

A
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 

g
e

n
e

ri
co

T
ri

ca
se

LE
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-L

E
-0

1
8

3
0

,5
9

5
.0

4
0

,0
0

S
I

2
A

ss
o

ci
a

zi
o

n
e

 S
cu

o
le

 e
 L

a
v

o
ro

T
E

C
N

IC
O

 G
R

A
F

IC
O

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 

g
e

n
e

ri
co

C
a

sa
ra

n
o

LE
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-L

E
-0

2
7

8
2

1
9

0
.0

8
0

,0
0

S
I

3
C

A
LA

S
A

N
Z

IO
 C

U
LT

U
R

A
 E

 

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E

T
E

C
N

IC
O

 C
O

M
M

E
R

C
IA

LE
 D

E
LL

E
 

V
E

N
D

IT
E

 -
 V

e
n

d
it

a
 a

ss
is

ti
ta

C
a

m
p

i 
S

a
le

n
ti

n
a

LE
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-L

E
-0

3
7

3
0

2
8

5
.1

2
0

,0
0

S
I

4
C

IF
IR

-O
N

LU
S

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 

P
R

O
M

O
Z

IO
N

E
 E

 A
C

C
O

G
LI

E
N

Z
A

 -
 

R
ic

e
tt

iv
it

à
 t

u
ri

st
ic

a
 A

g
e

n
zi

e
 t

u
ri

st
ic

h
e

R
a

ca
le

LE
9

9
0

8
6

3
.3

6
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-L
E

-0
4

6
6

7
3

4
8

.4
8

0
,0

0
S

I

  
  
  
  
 R

E
G

IO
N

E
 P

U
G

L
IA

  
  
  
  
 D

ip
a
rt

im
e
n

to
 P

o
li
ti

c
h

e
 p

e
r 

il
 L

a
v
o

ro
, 
Is

tr
u

z
io

n
e
, 
F

o
rm

a
z
io

n
e

  
  
  
  
 S

e
z
io

n
e
 F

o
rm

a
z
io

n
e

A
ll

e
g

a
to

 "
B

"

A
v
v
is

o
 D

ip
P

ro
f/

2
0

2
1

E
S

IT
O

 D
E

L
L

A
 V

A
L

U
T

A
Z

IO
N

E
 D

I 
M

E
R

IT
O

  
 -

  
 P

r
o

v
in

c
ia

 
L

E
C

C
E



79590                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021

N
S

o
g

g
e

tt
o

 A
tt

u
a

to
re

D
e

n
o

m
in

a
zi

o
n

e
 P

ro
g

e
tt

o
S

e
d

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

r
O

re
A

ll
ie

v
i

C
o

st
o

C
o

d
ic

e
 P

ro
g

e
tt

o
P

u
n

ti
S

p
e

sa
 

P
ro

g
re

ss
iv

a
F

in
a

n
zi

a
to

1
C

IO
F

S
/F

P
-P

u
g

li
a

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
T

a
ra

n
to

T
A

9
9

0
1

2
9

5
.0

4
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-T
A

-0
1

8
4

6
9

5
.0

4
0

,0
0

S
I

2
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 S
V

IL
U

P
P

O
T

E
C

N
IC

O
 D

E
I 

T
R

A
T

T
A

M
E

N
T

I 
E

S
T

E
T

IC
I 

- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
T

a
ra

n
to

T
A

9
9

0
1

2
9

5
.0

4
0

,0
0

D
IP

P
R

O
F

2
1

-T
A

-0
2

7
9

2
1

9
0

.0
8

0
,0

0
S

I

3
F

o
rm

a
re

 P
u

g
li

a
 a

.p
.s

.
T

E
C

N
IC

O
 D

I 
C

U
C

IN
A

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 

g
e

n
e

ri
co

T
a

ra
n

to
T

A
9

9
0

1
2

9
5

.0
4

0
,0

0
D

IP
P

R
O

F
2

1
-T

A
-0

3
7

9
1

,5
2

8
5

.1
2

0
,0

0
S

I

  
  
  
  
 R

E
G

IO
N

E
 P

U
G

L
IA

  
  
  
  
 D

ip
a
rt

im
e
n

to
 P

o
li
ti

c
h

e
 p

e
r 

il
 L

a
v
o

ro
, 
Is

tr
u

z
io

n
e
, 
F

o
rm

a
z
io

n
e

  
  
  
  
 S

e
z
io

n
e
 F

o
rm

a
z
io

n
e

A
ll

e
g

a
to

 "
B

"

A
v
v
is

o
 D

ip
P

ro
f/

2
0

2
1

E
S

IT
O

 D
E

L
L

A
 V

A
L

U
T

A
Z

IO
N

E
 D

I 
M

E
R

IT
O

  
 -

  
 P

r
o

v
in

c
ia

 
T

A
R

A
N

T
O



                                                                                                                                79591Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021                                                                                     

A
ll
e
g

a
to

 "
C

"

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

S
o

g
g

e
tt

o
 P

ro
p

o
n

e
n

te
F

IG
U

R
A

N
u

m
e

ro
 A

ll
ie

v
i

N
u

m
e

ro
 O

re
S

e
d

e
 d

i 
S

v
o

lg
im

e
n

to
Im

p
o

rt
o

P
ro

v
5

0
5

0
4

0
4

0
3

0
3

0
5

0
5

0
3

0
3

0
5

0
5

0

A
ss

o
ci

a
zi

o
n

e
 P

LO
T

E
U

S
 

Im
p

re
sa

 S
o

ci
a

le
T

E
C

N
IC

O
 D

I 
C

U
C

IN
A

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

L
o

c
o

ro
to

n
d

o
9

5
.0

4
0

,0
0

B
A

o
tt

im
o

4
5

o
tt

im
o

4
5

o
tt

im
o

3
6

e
c
c
e

ll
e

n
te

4
0

o
tt

im
o

2
7

o
tt

im
o

2
7

o
tt

im
o

4
5

e
c
c
e

ll
e

n
te

5
0

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

o
tt

im
o

4
5

b
u

o
n

o
4

0

C
IO

F
S

/F
P

-P
u

g
li

a
T

E
C

N
IC

O
 D

E
I 

T
R

A
T

T
A

M
E

N
T

I 
E

S
T

E
T

IC
I 

- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

T
a

ra
n

to
9

5
.0

4
0

,0
0

T
A

o
tt

im
o

4
5

o
tt

im
o

4
5

o
tt

im
o

3
6

o
tt

im
o

3
6

o
tt

im
o

2
7

b
u

o
n

o
2

4
o

tt
im

o
4

5
o

tt
im

o
4

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
4

0

I.
R

.F
.I

.P
. 

Is
ti

tu
to

 R
e

li
g

io
so

 

d
i 

F
o

rm
a

zi
o

n
e

 e
 I

st
ru

zi
o

n
e

 

P
ro

fe
ss

io
n

a
le

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
S

A
LA

-B
A

R
 -

 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

P
ie

tr
a

m
o

n
te

c
o

rv
in

o
9

5
.0

4
0

,0
0

F
G

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

4
0

o
tt

im
o

3
6

o
tt

im
o

3
6

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

0
o

tt
im

o
4

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

4
0

d
is

c
re

to
3

5

K
H

E
 S

o
ci

e
tà

 C
o

o
p

e
ra

ti
v

a
T

E
C

N
IC

O
 D

I 
C

U
C

IN
A

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

T
ri

c
a

se
9

5
.0

4
0

,0
0

LE
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
4

0
o

tt
im

o
3

6
b

u
o

n
o

3
2

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

d
is

c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

4
0

C
IF

IR
-O

N
LU

S
T

E
C

N
IC

O
 D

I 
C

U
C

IN
A

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
8

9
9

0
B

a
ri

6
3

.3
6

0
,0

0
B

A
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
4

0
o

tt
im

o
3

6
b

u
o

n
o

3
2

d
is

c
re

to
2

1
su

ff
ic

ie
n

te
1

8
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5

E
N

A
C

 P
U

G
LI

A
 -

 E
n

te
 d

i 

F
o

rm
a

zi
o

n
e

 C
a

n
o

ss
ia

n
o

 

"C
o

n
ce

tt
in

a
 F

ig
li

o
li

a
"

T
E

C
N

IC
O

 D
E

LL
E

 P
R

O
D

U
Z

IO
N

I 

A
LI

M
E

N
T

A
R

I 
- 

La
v

o
ra

zi
o

n
e

 e
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 

d
i 

p
a

st
ic

ce
ri

a
, 

p
a

st
a

 e
 p

ro
d

o
tt

i 
d

a
 f

o
rn

o

1
2

9
9

0
F

o
g

g
ia

9
5

.0
4

0
,0

0
F

G
o

tt
im

o
4

5
b

u
o

n
o

4
0

o
tt

im
o

3
6

su
ff

ic
ie

n
te

2
4

d
is

c
re

to
2

1
su

ff
ic

ie
n

te
1

8
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

d
is

c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

4
0

C
E

N
T

R
O

 S
T

U
D

I 
LE

V
A

N
T

E
T

E
C

N
IC

O
 D

I 
C

U
C

IN
A

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

M
o

lf
e

tt
a

9
5

.0
4

0
,0

0
B

A
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
o

tt
im

o
3

6
d

is
c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
4

0

a
ss

o
ci

a
zi

o
n

e
 d

a
n

te
 a

li
g

h
ie

ri
T

E
C

N
IC

O
 D

E
I 

T
R

A
T

T
A

M
E

N
T

I 
E

S
T

E
T

IC
I 

- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

F
a

sa
n

o
9

5
.0

4
0

,0
0

B
R

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

4
0

o
tt

im
o

3
6

d
is

c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

4
0

d
is

c
re

to
3

5

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 S

V
IL

U
P

P
O

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

T
a

ra
n

to
9

5
.0

4
0

,0
0

T
A

o
tt

im
o

4
5

b
u

o
n

o
4

0
o

tt
im

o
3

6
b

u
o

n
o

3
2

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5

F
o

rm
a

re
 P

u
g

li
a

 a
.p

.s
.

T
E

C
N

IC
O

 D
I 

C
U

C
IN

A
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 g
e

n
e

ri
co

1
2

9
9

0
T

a
ra

n
to

9
5

.0
4

0
,0

0
T

A
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
4

0
o

tt
im

o
3

6
d

is
c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5

I.
R

.A
.P

.L
. 

- 
Is

ti
tu

to
 

R
e

g
io

n
a

le
 A

d
d

e
st

ra
m

e
n

to
 

P
e

rf
e

zi
o

n
a

m
e

n
to

 L
a

v
o

ra
to

ri

T
E

C
N

IC
O

 D
E

LL
E

 P
R

O
D

U
Z

IO
N

I 

A
LI

M
E

N
T

A
R

I 
- 

La
v

o
ra

zi
o

n
e

 e
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 

d
i 

p
a

st
ic

ce
ri

a
, 

p
a

st
a

 e
 p

ro
d

o
tt

i 
d

a
 f

o
rn

o

1
2

9
9

0
M

a
n

fr
e

d
o

n
ia

9
5

.0
4

0
,0

0
F

G
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
4

0
o

tt
im

o
3

6
b

u
o

n
o

3
2

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

0
d

is
c
re

to
3

5

IS
T

IT
U

T
O

 S
U

P
E

R
IO

R
E

 D
I 

P
U

B
B

LI
C

A
 

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

T
E

C
N

IC
O

 G
R

A
F

IC
O

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

B
a

ri
9

5
.0

4
0

,0
0

B
A

d
is

c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

4
0

o
tt

im
o

3
6

b
u

o
n

o
3

2
b

u
o

n
o

2
4

d
is

c
re

to
2

1
b

u
o

n
o

4
0

d
is

c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5

A
ss

o
ci

a
zi

o
n

e
 S

cu
o

le
 e

 

La
v

o
ro

T
E

C
N

IC
O

 G
R

A
F

IC
O

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

C
a

sa
ra

n
o

9
5

.0
4

0
,0

0
LE

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

4
0

o
tt

im
o

3
6

d
is

c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

4
0

d
is

c
re

to
3

5

IF
O

R
 P

M
I 

P
R

O
M

E
T

E
O

 

P
U

G
LI

A

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
A

N
IM

A
Z

IO
N

E
 

T
U

R
IS

T
IC

O
-S

P
O

R
T

IV
A

 E
 D

E
L 

T
E

M
P

O
 

LI
B

E
R

O
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 g
e

n
e

ri
co

1
2

9
9

0
T

ra
n

i
9

5
.0

4
0

,0
0

B
T

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

4
0

o
tt

im
o

3
6

b
u

o
n

o
3

2
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

5
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
su

ff
ic

ie
n

te
3

0

C
N

O
S

-F
A

P
 R

e
g

io
n

e
 P

u
g

li
a

T
E

C
N

IC
O

 E
LE

T
T

R
IC

O
 -

 I
m

p
ia

n
ti

 e
le

tt
ri

ci
 

ci
v

il
i/

in
d

u
st

ri
a

li
1

2
9

9
0

B
a

ri
9

5
.0

4
0

,0
0

B
A

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

4
0

d
is

c
re

to
2

8
b

u
o

n
o

3
2

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

0
d

is
c
re

to
3

5

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 S

V
IL

U
P

P
O

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

F
ra

n
c
a

v
il
la

 F
o

n
ta

n
a

9
5

.0
4

0
,0

0
B

R
o

tt
im

o
4

5
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
3

2
b

u
o

n
o

3
2

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 T
R

A
B

A
C

O

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
P

R
O

M
O

Z
IO

N
E

 E
 

A
C

C
O

G
LI

E
N

Z
A

 -
 R

ic
e

tt
iv

it
à

 t
u

ri
st

ic
a

 

A
g

e
n

zi
e

 t
u

ri
st

ic
h

e

1
2

9
9

0
C

a
st

e
ll
a

n
a

 G
ro

tt
e

9
5

.0
4

0
,0

0
B

A
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
su

ff
ic

ie
n

te
2

4
b

u
o

n
o

3
2

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

4
0

C
E

N
T

R
O

 D
I 

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
 

E
D

 O
R

IE
N

T
A

M
E

N
T

O
 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

LE
 "

P
A

D
R

E
 

P
IO

"

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
S

A
LA

-B
A

R
 -

 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

O
rt

a
 N

o
v
a

9
5

.0
4

0
,0

0
F

G
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
o

tt
im

o
3

6
d

is
c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

1
su

ff
ic

ie
n

te
1

8
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
d

is
c
re

to
3

5
su

ff
ic

ie
n

te
3

0

C
A

LA
S

A
N

Z
IO

 C
U

LT
U

R
A

 E
 

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E

T
E

C
N

IC
O

 C
O

M
M

E
R

C
IA

LE
 D

E
LL

E
 V

E
N

D
IT

E
 -

 

V
e

n
d

it
a

 a
ss

is
ti

ta
1

2
9

9
0

C
a

m
p

i 
S

a
le

n
ti

n
a

9
5

.0
4

0
,0

0
LE

d
is

c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
b

u
o

n
o

4
0

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 A
LI

C
A

N
T

E
S

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

1
9

9
0

A
lt

a
m

u
ra

8
7

.1
2

0
,0

0
B

A
d

is
c
re

to
3

5
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
d

is
c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

5
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5

I.
I.

P
. 

- 
IS

T
IT

U
T

O
 

D
'I

S
T

R
U

Z
IO

N
E

 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

LE

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

B
ri

n
d

is
i

9
5

.0
4

0
,0

0
B

R
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

8
d

is
c
re

to
2

1
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

0
d

is
c
re

to
3

5
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
in

su
ff

ic
ie

n
te

1
0

b
u

o
n

o
4

0

C
N

IP
A

 P
U

G
LI

A
T

E
C

N
IC

O
 D

E
I 

S
E

R
V

IZ
I 

D
I 

S
A

LA
-B

A
R

 -
 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

F
o

g
g

ia
9

5
.0

4
0

,0
0

F
G

d
is

c
re

to
3

5
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
o

tt
im

o
3

6
su

ff
ic

ie
n

te
2

4
su

ff
ic

ie
n

te
1

8
su

ff
ic

ie
n

te
1

8
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
su

ff
ic

ie
n

te
3

0

LE
A

D
E

R
 

S
O

C
IE

T
A

'C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 

C
O

N
S

O
R

T
IL

E

T
E

C
N

IC
O

 D
E

LL
E

 P
R

O
D

U
Z

IO
N

I 

A
LI

M
E

N
T

A
R

I 
- 

La
v

o
ra

zi
o

n
e

 e
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 

d
i 

p
ro

d
o

tt
i 

a
 b

a
se

 d
i 

v
e

g
e

ta
li

1
2

9
9

0
M

o
d

u
g

n
o

9
5

.0
4

0
,0

0
B

A
b

u
o

n
o

4
0

su
ff

ic
ie

n
te

3
0

d
is

c
re

to
2

8
su

ff
ic

ie
n

te
2

4
su

ff
ic

ie
n

te
1

8
d

is
c
re

to
2

1
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
su

ff
ic

ie
n

te
3

0

C
IF

IR
-O

N
LU

S

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
P

R
O

M
O

Z
IO

N
E

 E
 

A
C

C
O

G
LI

E
N

Z
A

 -
 R

ic
e

tt
iv

it
à

 t
u

ri
st

ic
a

 

A
g

e
n

zi
e

 t
u

ri
st

ic
h

e

8
9

9
0

R
a

c
a

le
6

3
.3

6
0

,0
0

LE
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

3
2

b
u

o
n

o
3

2
d

is
c
re

to
2

1
su

ff
ic

ie
n

te
1

8
b

u
o

n
o

4
0

b
u

o
n

o
4

0
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
d

is
c
re

to
3

5
d

is
c
re

to
3

5

IT
C

A
/F

A
P

 O
N

LU
S

T
E

C
N

IC
O

 D
I 

C
U

C
IN

A
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 g
e

n
e

ri
co

1
2

9
9

0
S

a
n

 G
io

v
a

n
n

i 
R

o
to

n
d

o
9

5
.0

4
0

,0
0

F
G

su
ff

ic
ie

n
te

3
0

su
ff

ic
ie

n
te

3
0

b
u

o
n

o
3

2
q

u
a

si
 s

u
ff

ic
ie

n
te

2
0

q
u

a
si

 s
u

ff
ic

ie
n

te
1

5
q

u
a

si
 s

u
ff

ic
ie

n
te

1
5

m
e

d
io

c
re

2
0

su
ff

ic
ie

n
te

3
0

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
su

ff
ic

ie
n

te
3

0
q

u
a

si
 s

u
ff

ic
ie

n
te

2
5

p
e

so
 s

o
tt

o
cr

it
e

ri
:

1
.1

 

G
ra

d
o
 d

i 
c
o
e
re

n
z
a
 d

e
ll
’o

p
e
ra

z
io

n
e
 e

 

d
e
l 
p

ro
fi

lo
 p

ro
fe

s
s
io

n
a
le

 p
re

v
is

to

1
.2

 

Q
u

a
li
tà

 e
 c

o
e
re

n
z
a
 d

e
ll
’i
m

p
ia

n
to

 

c
o
m

p
le

s
s
iv

o
 e

 d
e
ll
e
 s

in
g

o
le

 f
a
s
i 

p
ro

g
e
tt

u
a
li
 (

in
te

s
a
 n

e
l 
s
e
n

s
o
 d

i 

c
h

ia
re

z
z
a
 e

s
p

o
s
it

iv
a
, 

c
o
m

p
le

te
z
z
a
 

d
e
ll
e
 i
n

fo
rm

a
z
io

n
i,

 d
e
tt

a
g

li
o
 d

e
i 

c
o
n

te
n

u
ti

, 
ri

s
u

lt
a
ti

 a
tt

e
s
i 
e
 s

o
lu

z
io

n
i 

p
ro

p
o
s
te

)

1
.3

 

Q
u

a
li
tà

 e
d

 i
n

e
re

n
z
a
 d

e
ll
e
 p

a
rt

n
e
rs

h
ip

 

a
tt

iv
a
te

 e
 g

ra
d

o
 d

i 
c
o
n

d
iv

is
io

n
e
 d

e
g

li
 

o
b

ie
tt

iv
i 
fo

rm
a
ti

v
i

1
.1

0

G
ra

d
o
 d

i 
d

e
s
c
ri

z
io

n
e
 d

e
l 
s
is

te
m

a
 d

i 

m
o
n

it
o
ra

g
g

io
 e

 d
i 
v
a
lu

ta
z
io

n
e
 f

in
a
le

1
.1

1

G
ra

d
o
 d

i 
c
e
rt

if
ic

a
z
io

n
e
 r

e
c
ip

ro
c
a
 d

e
i 

c
re

d
it

i

1
.4

G
ra

d
o
 d

i 
a
n

a
li
s
i 
d

e
i 
fa

b
b

is
o
g

n
i 
e
d

 

in
te

g
ra

z
io

n
e
 t

ra
 o

b
ie

tt
iv

i 
p

ro
g

e
tt

u
a
li
 e

 

s
tr

u
m

e
n

ti
 d

i 
in

te
rv

e
n

to

1
.5

G
ra

d
o
 d

i 
d

e
s
c
ri

z
io

n
e
 e

 q
u

a
li
tà

 d
e
ll
e
 

m
e
to

d
o
lo

g
ie

 p
re

d
is

p
o
s
te

 a
i 
fi

n
i 
d

e
ll
a
 

v
e
ri

fi
c
a
 d

e
g

li
 a

p
p

re
n

d
im

e
n

ti

1
.6

Q
u

a
li
tà

 d
e
l 
s
is

te
m

a
 d

i 
s
e
le

z
io

n
e
 e

d
 

o
ri

e
n

ta
m

e
n

to
 d

e
ll
’u

te
n

z
a

1
.7

Q
u

a
li
tà

 d
e
g

li
 e

le
m

e
n

ti
 d

i 
in

n
o
v
a
ti

v
it

à
 

d
e
l 
p

ro
g

e
tt

o
/
tr

a
s
fe

ri
b

il
it

à

1
.8

Q
u

a
li
tà

 d
e
g

li
 s

tr
u

m
e
n

ti
 d

i 
in

te
g

ra
z
io

n
e
 

s
o
c
ia

le
 e

 c
u

lt
u

ra
le

 (
a
tt

iv
it

à
 

e
x
tr

a
c
u

rr
ic

u
la

ri
, 

d
i 
re

c
u

p
e
ro

)
 

1
.9

G
ra

d
o
 d

i 
d

e
s
c
ri

z
io

n
e
 e

 q
u

a
li
tà

 d
e
ll
e
 

m
e
to

d
o
lo

g
ie

 d
i 
v
e
ri

fi
c
a
 (

in
 i
ti

n
e
re

, 
e
x
-

p
o
s
t)

  
  

  
  

 R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L

IA

  
  

  
  

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 P
o

li
ti

c
h

e
 p

e
r 

il
 L

a
v

o
ro

, 
Is

tr
u

z
io

n
e

, 
F

o
rm

a
z
io

n
e

  
  

  
  

 S
e

z
io

n
e

 F
o

rm
a

z
io

n
e

A
v

v
is

o
 D

ip
P

ro
f/

2
0
2
1

1
.1

2

Q
u

a
li
tà

 e
d

 e
ff

ic
a
c
ia

 d
e
g

li
 s

tr
u

m
e
n

ti
 d

i 

c
o
m

u
n

ic
a
z
io

n
e
 p

ro
p

o
s
ti

Q
u

a
li

tà
 e

 c
o

e
re

n
za

 p
ro

g
e

tt
u

a
le

: 

m
a

x 
5

0
0

 p
u

n
ti

1
 d

i 
2



79592                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021

A
ll
e
g

a
to

 "
C

"

S
o

g
g

e
tt

o
 P

ro
p

o
n

e
n

te
F

IG
U

R
A

N
u

m
e

ro
 A

ll
ie

v
i

N
u

m
e

ro
 O

re
S

e
d

e
 d

i 
S

v
o

lg
im

e
n

to
Im

p
o

rt
o

P
ro

v

A
ss

o
ci

a
zi

o
n

e
 P

LO
T

E
U

S
 

Im
p

re
sa

 S
o

ci
a

le
T

E
C

N
IC

O
 D

I 
C

U
C

IN
A

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

L
o

c
o

ro
to

n
d

o
9

5
.0

4
0

,0
0

B
A

C
IO

F
S

/F
P

-P
u

g
li

a
T

E
C

N
IC

O
 D

E
I 

T
R

A
T

T
A

M
E

N
T

I 
E

S
T

E
T

IC
I 

- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

T
a

ra
n

to
9

5
.0

4
0

,0
0

T
A

I.
R

.F
.I

.P
. 

Is
ti

tu
to

 R
e

li
g

io
so

 

d
i 

F
o

rm
a

zi
o

n
e

 e
 I

st
ru

zi
o

n
e

 

P
ro

fe
ss

io
n

a
le

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
S

A
LA

-B
A

R
 -

 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

P
ie

tr
a

m
o

n
te

c
o

rv
in

o
9

5
.0

4
0

,0
0

F
G

K
H

E
 S

o
ci

e
tà

 C
o

o
p

e
ra

ti
v

a
T

E
C

N
IC

O
 D

I 
C

U
C

IN
A

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

T
ri

c
a

se
9

5
.0

4
0

,0
0

LE

C
IF

IR
-O

N
LU

S
T

E
C

N
IC

O
 D

I 
C

U
C

IN
A

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
8

9
9

0
B

a
ri

6
3

.3
6

0
,0

0
B

A

E
N

A
C

 P
U

G
LI

A
 -

 E
n

te
 d

i 

F
o

rm
a

zi
o

n
e

 C
a

n
o

ss
ia

n
o

 

"C
o

n
ce

tt
in

a
 F

ig
li

o
li

a
"

T
E

C
N

IC
O

 D
E

LL
E

 P
R

O
D

U
Z

IO
N

I 

A
LI

M
E

N
T

A
R

I 
- 

La
v

o
ra

zi
o

n
e

 e
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 

d
i 

p
a

st
ic

ce
ri

a
, 

p
a

st
a

 e
 p

ro
d

o
tt

i 
d

a
 f

o
rn

o

1
2

9
9

0
F

o
g

g
ia

9
5

.0
4

0
,0

0
F

G

C
E

N
T

R
O

 S
T

U
D

I 
LE

V
A

N
T

E
T

E
C

N
IC

O
 D

I 
C

U
C

IN
A

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

M
o

lf
e

tt
a

9
5

.0
4

0
,0

0
B

A

a
ss

o
ci

a
zi

o
n

e
 d

a
n

te
 a

li
g

h
ie

ri
T

E
C

N
IC

O
 D

E
I 

T
R

A
T

T
A

M
E

N
T

I 
E

S
T

E
T

IC
I 

- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

F
a

sa
n

o
9

5
.0

4
0

,0
0

B
R

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 S

V
IL

U
P

P
O

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

T
a

ra
n

to
9

5
.0

4
0

,0
0

T
A

F
o

rm
a

re
 P

u
g

li
a

 a
.p

.s
.

T
E

C
N

IC
O

 D
I 

C
U

C
IN

A
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 g
e

n
e

ri
co

1
2

9
9

0
T

a
ra

n
to

9
5

.0
4

0
,0

0
T

A

I.
R

.A
.P

.L
. 

- 
Is

ti
tu

to
 

R
e

g
io

n
a

le
 A

d
d

e
st

ra
m

e
n

to
 

P
e

rf
e

zi
o

n
a

m
e

n
to

 L
a

v
o

ra
to

ri

T
E

C
N

IC
O

 D
E

LL
E

 P
R

O
D

U
Z

IO
N

I 

A
LI

M
E

N
T

A
R

I 
- 

La
v

o
ra

zi
o

n
e

 e
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 

d
i 

p
a

st
ic

ce
ri

a
, 

p
a

st
a

 e
 p

ro
d

o
tt

i 
d

a
 f

o
rn

o

1
2

9
9

0
M

a
n

fr
e

d
o

n
ia

9
5

.0
4

0
,0

0
F

G

IS
T

IT
U

T
O

 S
U

P
E

R
IO

R
E

 D
I 

P
U

B
B

LI
C

A
 

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

T
E

C
N

IC
O

 G
R

A
F

IC
O

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

B
a

ri
9

5
.0

4
0

,0
0

B
A

A
ss

o
ci

a
zi

o
n

e
 S

cu
o

le
 e

 

La
v

o
ro

T
E

C
N

IC
O

 G
R

A
F

IC
O

 -
 I

n
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

C
a

sa
ra

n
o

9
5

.0
4

0
,0

0
LE

IF
O

R
 P

M
I 

P
R

O
M

E
T

E
O

 

P
U

G
LI

A

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
A

N
IM

A
Z

IO
N

E
 

T
U

R
IS

T
IC

O
-S

P
O

R
T

IV
A

 E
 D

E
L 

T
E

M
P

O
 

LI
B

E
R

O
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 g
e

n
e

ri
co

1
2

9
9

0
T

ra
n

i
9

5
.0

4
0

,0
0

B
T

C
N

O
S

-F
A

P
 R

e
g

io
n

e
 P

u
g

li
a

T
E

C
N

IC
O

 E
LE

T
T

R
IC

O
 -

 I
m

p
ia

n
ti

 e
le

tt
ri

ci
 

ci
v

il
i/

in
d

u
st

ri
a

li
1

2
9

9
0

B
a

ri
9

5
.0

4
0

,0
0

B
A

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 S

V
IL

U
P

P
O

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

F
ra

n
c
a

v
il
la

 F
o

n
ta

n
a

9
5

.0
4

0
,0

0
B

R

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 T
R

A
B

A
C

O

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
P

R
O

M
O

Z
IO

N
E

 E
 

A
C

C
O

G
LI

E
N

Z
A

 -
 R

ic
e

tt
iv

it
à

 t
u

ri
st

ic
a

 

A
g

e
n

zi
e

 t
u

ri
st

ic
h

e

1
2

9
9

0
C

a
st

e
ll
a

n
a

 G
ro

tt
e

9
5

.0
4

0
,0

0
B

A

C
E

N
T

R
O

 D
I 

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
 

E
D

 O
R

IE
N

T
A

M
E

N
T

O
 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

LE
 "

P
A

D
R

E
 

P
IO

"

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
S

A
LA

-B
A

R
 -

 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

O
rt

a
 N

o
v
a

9
5

.0
4

0
,0

0
F

G

C
A

LA
S

A
N

Z
IO

 C
U

LT
U

R
A

 E
 

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E

T
E

C
N

IC
O

 C
O

M
M

E
R

C
IA

LE
 D

E
LL

E
 V

E
N

D
IT

E
 -

 

V
e

n
d

it
a

 a
ss

is
ti

ta
1

2
9

9
0

C
a

m
p

i 
S

a
le

n
ti

n
a

9
5

.0
4

0
,0

0
LE

A
S

S
O

C
IA

Z
IO

N
E

 A
LI

C
A

N
T

E
S

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

1
9

9
0

A
lt

a
m

u
ra

8
7

.1
2

0
,0

0
B

A

I.
I.

P
. 

- 
IS

T
IT

U
T

O
 

D
'I

S
T

R
U

Z
IO

N
E

 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

LE

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
T

R
A

T
T

A
M

E
N

T
I 

E
S

T
E

T
IC

I 
- 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

B
ri

n
d

is
i

9
5

.0
4

0
,0

0
B

R

C
N

IP
A

 P
U

G
LI

A
T

E
C

N
IC

O
 D

E
I 

S
E

R
V

IZ
I 

D
I 

S
A

LA
-B

A
R

 -
 

In
d

ir
iz

zo
 g

e
n

e
ri

co
1

2
9

9
0

F
o

g
g

ia
9

5
.0

4
0

,0
0

F
G

LE
A

D
E

R
 

S
O

C
IE

T
A

'C
O

O
P

E
R

A
T

IV
A

 

C
O

N
S

O
R

T
IL

E

T
E

C
N

IC
O

 D
E

LL
E

 P
R

O
D

U
Z

IO
N

I 

A
LI

M
E

N
T

A
R

I 
- 

La
v

o
ra

zi
o

n
e

 e
 p

ro
d

u
zi

o
n

e
 

d
i 

p
ro

d
o

tt
i 

a
 b

a
se

 d
i 

v
e

g
e

ta
li

1
2

9
9

0
M

o
d

u
g

n
o

9
5

.0
4

0
,0

0
B

A

C
IF

IR
-O

N
LU

S

T
E

C
N

IC
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
D

I 
P

R
O

M
O

Z
IO

N
E

 E
 

A
C

C
O

G
LI

E
N

Z
A

 -
 R

ic
e

tt
iv

it
à

 t
u

ri
st

ic
a

 

A
g

e
n

zi
e

 t
u

ri
st

ic
h

e

8
9

9
0

R
a

c
a

le
6

3
.3

6
0

,0
0

LE

IT
C

A
/F

A
P

 O
N

LU
S

T
E

C
N

IC
O

 D
I 

C
U

C
IN

A
 -

 I
n

d
ir

iz
zo

 g
e

n
e

ri
co

1
2

9
9

0
S

a
n

 G
io

v
a

n
n

i 
R

o
to

n
d

o
9

5
.0

4
0

,0
0

F
G

  
  

  
  

 R
E

G
IO

N
E

 P
U

G
L

IA

  
  

  
  

 D
ip

a
rt

im
e

n
to

 P
o

li
ti

c
h

e
 p

e
r 

il
 L

a
v

o
ro

, 
Is

tr
u

z
io

n
e

, 
F

o
rm

a
z
io

n
e

  
  

  
  

 S
e

z
io

n
e

 F
o

rm
a

z
io

n
e

A
v

v
is

o
 D

ip
P

ro
f/

2
0
2
1

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

G
I
U
D
I
Z
I
O

P
U
N
T
I

T
O
T
A
L
E

6
0

9
0

3
5

3
0

3
0

5
5

1
4

0
6

0
1

0
0

0

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

o
tt

im
o

2
7

o
tt

im
o

2
7

b
u

o
n

o
4

4
o

tt
im

o
1

2
6

b
u

o
n

o
4

8
8

7
7

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

o
tt

im
o

2
7

o
tt

im
o

2
7

b
u

o
n

o
4

4
b

u
o

n
o

1
1

2
b

u
o

n
o

4
8

8
4

6

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

4
o

tt
im

o
1

2
6

b
u

o
n

o
4

8
8

3
1

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

d
is

c
re

to
3

8
,5

e
c
c
e

ll
e

n
te

1
4

0
b

u
o

n
o

4
8

8
3

0
,5

o
tt

im
o

5
4

o
tt

im
o

8
1

b
u

o
n

o
2

8
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

4
4

b
u

o
n

o
1

1
2

o
tt

im
o

5
4

8
0

6

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

4
o

tt
im

o
1

2
6

b
u

o
n

o
4

8
8

0
5

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

d
is

c
re

to
2

1
o

tt
im

o
2

7
b

u
o

n
o

4
4

o
tt

im
o

1
2

6
b

u
o

n
o

4
8

7
9

7

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
b

u
o

n
o

4
4

o
tt

im
o

1
2

6
b

u
o

n
o

4
8

7
9

6

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

4
b

u
o

n
o

1
1

2
b

u
o

n
o

4
8

7
9

2

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

d
is

c
re

to
3

8
,5

o
tt

im
o

1
2

6
b

u
o

n
o

4
8

7
9

1
,5

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

b
u

o
n

o
2

4
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

8
,5

b
u

o
n

o
1

1
2

b
u

o
n

o
4

8
7

8
8

,5

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
b

u
o

n
o

4
4

b
u

o
n

o
1

1
2

b
u

o
n

o
4

8
7

8
4

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
b

u
o

n
o

4
4

b
u

o
n

o
1

1
2

b
u

o
n

o
4

8
7

8
2

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

8
,5

o
tt

im
o

1
2

6
b

u
o

n
o

4
8

7
7

4
,5

b
u

o
n

o
4

8
d

is
c
re

to
6

3
b

u
o

n
o

2
8

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
4

4
d

is
c
re

to
9

8
b

u
o

n
o

4
8

7
6

8

b
u

o
n

o
4

8
b

u
o

n
o

7
2

b
u

o
n

o
2

8
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

8
,5

b
u

o
n

o
1

1
2

b
u

o
n

o
4

8
7

6
7

,5

b
u

o
n

o
4

8
su

ff
ic

ie
n

te
5

4
b

u
o

n
o

2
8

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

8
,5

o
tt

im
o

1
2

6
b

u
o

n
o

4
8

7
6

6
,5

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

8
,5

o
tt

im
o

1
2

6
b

u
o

n
o

4
8

7
6

2
,5

b
u

o
n

o
4

8
d

is
c
re

to
6

3
b

u
o

n
o

2
8

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
su

ff
ic

ie
n

te
3

3
b

u
o

n
o

1
1

2
b

u
o

n
o

4
8

7
3

0

b
u

o
n

o
4

8
d

is
c
re

to
6

3
b

u
o

n
o

2
8

d
is

c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
2

1
d

is
c
re

to
3

8
,5

b
u

o
n

o
1

1
2

b
u

o
n

o
4

8
7

2
5

,5

b
u

o
n

o
4

8
d

is
c
re

to
6

3
b

u
o

n
o

2
8

su
ff

ic
ie

n
te

1
8

d
is

c
re

to
2

1
b

u
o

n
o

4
4

d
is

c
re

to
9

8
b

u
o

n
o

4
8

7
1

2

b
u

o
n

o
4

8
o

tt
im

o
8

1
b

u
o

n
o

2
8

su
ff

ic
ie

n
te

1
8

su
ff

ic
ie

n
te

1
8

su
ff

ic
ie

n
te

3
3

d
is

c
re

to
9

8
b

u
o

n
o

4
8

7
0

1

b
u

o
n

o
4

8
d

is
c
re

to
6

3
b

u
o

n
o

2
8

su
ff

ic
ie

n
te

1
8

su
ff

ic
ie

n
te

1
8

q
u

a
si

 s
u

ff
ic

ie
n

te
2

7
,5

b
u

o
n

o
1

1
2

b
u

o
n

o
4

8
6

9
1

,5

n
o

n
 v

a
lu

ta
b

il
e

0
n

o
n

 v
a

lu
ta

b
il

e
0

b
u

o
n

o
2

8
b

u
o

n
o

2
4

b
u

o
n

o
2

4
b

u
o

n
o

4
4

b
u

o
n

o
1

1
2

o
tt

im
o

5
4

6
6

7

d
is

c
re

to
4

2
b

u
o

n
o

7
2

b
u

o
n

o
2

8
su

ff
ic

ie
n

te
1

8
su

ff
ic

ie
n

te
1

8
su

ff
ic

ie
n

te
3

3
b

u
o

n
o

1
1

2
b

u
o

n
o

4
8

6
6

0

C
o

e
re

n
za

 c
o

n
 l

e
 f

in
a

li
tà

 d
e

ll
e

 p
o

li
ti

ch
e

 t
ra

sv
e

rs
a

li
: 

m
a

x 
2

0
0

 p
u

n
ti

p
e

so
 s

o
tt

o
cr

it
e

ri
:

C
o

n
g

ru
it

à
 e

 s
o

st
e

n
ib

il
it

à
 d

e
l 

p
re

v
e

n
ti

v
o

 e
co

n
o

m
ic

o
-f

in
a

n
zi

a
ri

o
: 

m
a

x 
2

0
0

 p
u

n
ti

p
e

so
 s

o
tt

o
cr

it
e

ri
:

2
.1

 

G
ra

d
o
 d

i 
p

e
rs

e
g

u
im

e
n

to
 d

e
l 
p

ri
n

c
ip

io
 

d
i 
p

a
ri

 o
p

p
o
rt

u
n

it
à
 e

 n
o
n

 

d
is

c
ri

m
in

a
z
io

n
e
 e

 d
i 
p

a
ri

tà
 t

ra
 u

o
m

in
i 

e
 d

o
n

n
e

2
.2

 

Q
u

a
li
tà

 e
 c

o
m

p
o
s
iz

io
n

e
 d

e
ll
a
 r

e
te

 

te
rr

it
o
ri

a
le

 c
h

e
 a

tt
e
s
ti

 l
a
 c

a
p

a
c
it

à
 d

e
l 

p
ro

g
e
tt

o
 d

i 
ri

s
p

o
n

d
e
re

 a
i 
fa

b
b

is
o
g

n
i 

d
e
l 
m

e
rc

a
to

 d
e
l 
la

v
o
ro

p
e

so
 s

o
tt

o
cr

it
e

ri
:

C
o

e
re

n
za

 c
o

n
 l

e
 f

in
a

li
tà

 d
e

ll
e

 p
o

li
ti

ch
e

 t
ra

sv
e

rs
a

li
: 

m
a

x 
1

5
0

 p
u

n
ti

3
.1

 

Q
u

a
li
tà

 d
e
ll
e
 r

is
o
rs

e
 u

m
a
n

e
 

(
e
s
p

e
ri

e
n

z
e
 e

 c
o
m

p
e
te

n
z
e
 n

e
ll
’a

m
b

it
o
 

d
e
l 
p

ro
g

e
tt

o
 p

re
s
e
n

ta
to

3
.2

 

Q
u

a
li
tà

 d
e
ll
e
 r

is
o
rs

e
 l
o
g

is
ti

c
h

e
 

(
s
tr

u
tt

u
re

 d
is

p
o
n

ib
il
i)

3
.3

 

Q
u

a
li
tà

 d
e
ll
e
 r

is
o
rs

e
 s

tr
u

m
e
n

ta
li

3
.4

 

Q
u

a
li
tà

 d
e
g

li
 i
n

te
rv

e
n

ti
 d

ir
e
tt

i 

a
ll
’a

g
g

io
rn

a
m

e
n

to
 d

e
ll
e
 c

o
m

p
e
te

n
z
e
 

d
e
l 
p

e
rs

o
n

a
le

 d
o
c
e
n

te

4
.1

 

C
o
e
re

n
z
a
 d

e
l 
p

ia
n

o
 f

in
a
n

z
ia

ri
o
 r

is
p

e
tt

o
 

a
ll
e
 a

z
io

n
i 
d

e
s
c
ri

tt
e
 n

e
l 
fo

rm
u

la
ri

o

4
.2

 

G
ra

d
o
 d

i 
e
s
p

li
c
it

a
z
io

n
e
 d

e
l 
m

e
to

d
o
 d

i 

c
a
lc

o
lo

 a
p

p
li
c
a
to

 p
e
r 

c
ia

s
c
u

n
a
 v

o
c
e
 d

i 

c
o
s
to

2
 d

i 
2



                                                                                                                                79593Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 160 del 23-12-2021                                                                                     

Codice fiscale
Codice 

SAP
Ragione sociale Sede

Importo 

finanziato

CAPITOLO

anno

CAPITOLO

anno

CAPITOLO

anno

U0961070 U0961070 U0961065

2021 2021 2021

di cui a valere 

sulla 

prenotazione 

A.D. 

n.1333/2021

differenza 

impegnata

bilancio 

autonomo

07237270728 317918 Associazione PLOTEUS Impresa Sociale Locorotondo 95.040,00 95.040,00

02486990720 325749 CIFIR-ONLUS Bari 63.360,00 63.360,00

04340970724 315514 CENTRO STUDI LEVANTE Molfetta 95.040,00 95.040,00

03967890751 328290
ISTITUTO SUPERIORE DI PUBBLICA 

AMMINISTRAZIONE
Bari 95.040,00 95.040,00

02014760744 221303 associazione dante alighieri Fasano 95.040,00 95.040,00

05922800726 209036 IFOR PMI PROMETEO PUGLIA Trani 95.040,00 95.040,00

03826230710 332575
I.R.F.I.P. Istituto Religioso di Formazione 

e Istruzione Professionale
Pietramontecorvino 95.040,00 95.040,00

03327560714 241432
ENAC PUGLIA - Ente di Formazione 

Canossiano "Concettina Figliolia"
Foggia 95.040,00 95.040,00

02027240718 303199

I.R.A.P.L. - Istituto Regionale 

Addestramento Perfezionamento 

Lavoratori

Manfredonia 95.040,00 95.040,00

04509730752 328272 KHE Società Cooperativa Tricase 95.040,00 95.040,00

04180750756 344532 Associazione Scuole e Lavoro Casarano 95.040,00 95.040,00

03752380752 234840 CALASANZIO CULTURA E FORMAZIONE Campi Salentina 95.040,00 90.404,00 4.636,00

01952900734 328266 CIOFS/FP-Puglia Taranto 95.040,00 95.040,00

90133200734 197375 PROGRAMMA SVILUPPO Taranto 95.040,00 95.040,00

04540890722 332579 CNOS-FAP Regione Puglia Bari 95.040,00 95.040,00

07929660723 325750 ASSOCIAZIONE TRABACO Castellana Grotte 95.040,00 95.040,00

07306790721 332577 ASSOCIAZIONE ALICANTES Altamura 87.120,00 87.120,00

04622820720 328273
LEADER SOCIETA'COOPERATIVA 

CONSORTILE
Modugno 95.040,00 95.040,00

90133200734 197375 PROGRAMMA SVILUPPO Francavilla Fontana 95.040,00 95.040,00

80022750725 126510
I.I.P. - ISTITUTO D'ISTRUZIONE 

PROFESSIONALE
Brindisi 95.040,00 95.040,00

90017630717 191083

CENTRO DI FORMAZIONE ED 

ORIENTAMENTO PROFESSIONALE 

"PADRE PIO"

Orta Nova 95.040,00 95.040,00

93156260726 47294 CNIPA PUGLIA Foggia 95.040,00 95.040,00

02315280715 214160 ITCA/FAP ONLUS San Giovanni Rotondo 95.040,00 95.040,00

02486990720 325749 CIFIR-ONLUS Racale 63.360,00 63.360,00

90196060736 306144 Formare Puglia a.p.s. Taranto 95.040,00 95.040,00

2.304.720,00 1.104.164,00 194.716,00 1.005.840,00

Allegato D - Ripartizione spesa per Soggetti, Capitoli ed annualità

1 di 1


